



MĚSTO PLANÁ

starostka

náměstí Svobody 1, 348 15 Planá

VYPRAVENO

11. 05. 2022

Doporučeně

S dod.

348 15 Planá

Váš dopis č.j.

ze dne
09.05.2022

Naše číslo jednací
3368/2022/PL/ST

Vyřizuje
Mgr. Martina Němečková

Datum
11.05.2022

Poskytnutí informace podle §14 odst. 5 písm. b) zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Planá obdrželo dne 2.5.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon o přístupu k informacím"), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací, kterou jste upřesnila dne 9.5.2022:

- 1) V rámci vnitřního kontrolního systému města Planá jsou dle § 9 zákona 320/2001 Sb. kontrolovány příspěvkové organizace, organizační složky města a příjemce veřejné finanční podpory. Vámi požadované kontroly se v rámci vnitřního kontrolního systému neprovádí.
- 2) Zápisy nejsou.
- 3) Společně s usnesením U68/1 bylo na 18. zastupitelstvu přijato také usnesení U68/2. Na následujícím zastupitelstvu bylo konstatováno nesplnění úkolu U68/1 a splnění úkolu U68/2 a v samostatném bodě diskutována stavba nové haly na stejném nebo jiném místě. Nakonec přijato usnesení U71/1, kterým bylo uloženo radě města poplat novou nafukovací halu s novým způsobem vytápění na stejném místě. Tímto pozbylo smyslu usnesení U68/1.

S pozdravem

Mgr. Martina Němečková
starostka



Kopie:
- vlastní
-

Ústředna: 374 752 911
Telefon: 374 752 910
Mobil: 774 660 019
e-mail: starostka@muplana.cz

Bankovní spojení:
Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800
MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
www.plana.cz

IČO: 00260096
DIČ: CZ00260096

ID datové schránky: 88mb2zt